UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BỐ HẠ Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKT

V/v Rà soát, đề xuất, điều chỉnh,bổ sung

Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025

Bố Hạ, ngày 08 tháng 05 năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Yên Thế
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

Thực hiện Công văn số 1077/TCKH - KH ngày 06/05/2024 của UBND

huyện Yên Thế về việc rà soát, đề suất, điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025;

Qua nghiên cứu các quyết định số 444 ngày 11/8/2022; quyết định số 517

ngày 31/8/2022; quyết định số 776 ngày 27/12/2021;quyết định số 238 ngày

08/5/2023; quyết định số 446 ngày 25/7/2023; quyết định số 809 ngày 15/11/2023

của UBND huyện Yên Thế về phê duyệt danh mục các công trình đầu tư công trên

địa bàn huyện Yên Thế giai đoạn 2021-2025.

UBND thị trấn Bố Hạ nhất trí với các Nội dung đã có trong các quyết định

trên không có đề xuất, kiến nghị, thay đổi bổ sung gì thêm.

Trên đây là báo cáo rà soát của UBND thị trấn Bố Hạ gửi Phòng TC-KH

huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                       CHỦ TỊCH

   Mai Xuân Vinh
-

		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T07:34:21+0700

		2024-05-13T11:23:23+0700

		2024-05-13T11:23:34+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T11:23:54+0700